
f

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Jihočeský kraj

Ministerstvo životního prostředí

Žádost o poskytnutí dotace v rámci Prioritní osy 2,
Specifický cíl 2.1

Snížit emise z lokálního vytápění domácností podílející se na expozici obyvatelstva nadlimitním
koncentracím znečišťujících látek

1. Zařazení žádosti do programu

Identifikátor žádosti:

Kraj:

Název programu:

Výzva:

KUCBX0109U5N

Jihočeský

Operační program Životní prostředí 2014 - 2020

Třetí (II.)

2. Žadatel *

Právní status:

Titul před jménem:

Titul za jménem:

Fyzická osoba

Jméno: Josef

Číslo OP:

Příjmení:

Datum narození: 1970
xJ

* vlastník rodinného domu,

* spoluvlastník rodinného domu, popř. vlastník bytové jednotky v rodinném domě, a to za předpokladu písemného souhlasu ostatních spoluvlastníků

polovičního nebo většinového podílu na předmětném rodinném domě,

* v případě vlastnictví rodinného domu/bytové jednotky v rámci společného jmění manželů žádá pouze jeden z manželů za předpokladu písemného souhlasu
druhého z manželů a písemného souhlasu ostatních spoluvlastníků polovičního nebo většinového podílu na předmětném rodinném domě.

Strana: 1/4 Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111

1
Identifikátor: KUCBX0109U5N

*KUCBX0109U5N*



5. Předmět žádosti o podporu

Označení Typ opatření (výdaje) Cena
(Kčs DPH)1 KódSVT 2

Jmenovitý tepelný 
výkon nového zdroje 

tepla [kW]2

Zatrhněte
realizovaná

opatření

A3A

A3R

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa - 
automatické přikládání 0 OkW

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa - 
ruční přikládání 0 0 kW O

B Tepelné čerpadlo 252 906 6513 7,32 kW
/ ®

C Kondenzační kotel na zemní plyn 0

—--------------------\=/-

0 kW o
D Otopná soustava včetně příslušenství 

a souvisejících stavebních prací 0
□

01 Akumulační nádoba 0
□

Celkové výdaje (Kč s DPH) 252 906
—----------------------------------------------- !________|

Celkové způsobilé výdaje 150 000

Maximál

i—

ní výše dotace bez bonusu za prioritní obec 120 000 % výpočtu 80%
Bonus za prioritní obec 3 0

Celková dotace 4 120 000

zdroje dó trvalého provozu. -------- —vy v zanmuje vedere staveom prače, dodavky a služby spojené s realizací, tj. s uvec

prwídla do^ačníhcfprogramu^13 * jmen°VÍtý tepel"ý Výk°n (kW) d'6 SeZnamU Výr°bků a technolo9ií dostuPného "a https://svt.sfzp.cz/ (viz 

3 PO - Prioritní obce - bonus ve výši 7 500,- Kč (nastaví se podle obce zadané v části 7. Místo realizace).

výdŽ°ÍKč s DPHt aéiěýod^e ‘ phrocen.ta) 1 B°nas za Prioritní obec (P°kud Je relevantní). Celková dotace nemůže být vyšší než Celkové
ydaje (Kc s DPH) a je prip. snížena tak, aby se castka Celkove dotace vždy rovnala maximálně částce Celkových výdajů.

6. Účelové určení dotace, cíl a popis projektu

Popis stávajícího kotle na pevná paliva nesplňujícího 3., 4. nebo 5. emisní třídu dle ČSN EN 303-5

Typové označení kotle 
(výrobní číslo): OPOP H424 (2087) Jmenovitý tepelný výkon 

kotle (kW): 24 ^

Konstrukce kotle:

Prohořívací (převážně litinové) O
Odhořívací (převážně ocelové) ®~y

..... Zplyňovací O

Emisní třída kotle:

1. třída

2. třída
O

Není známo
O

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje energie:
Odhad podílu (v %) jednotlivých paliv a zdrojů energie na pokrytí tepelné 
potřeby budovy (včetně ostatních zdrojů, např. elektrokotle, plynové kotle 
přímotopy, kamna apod.). 6

Dřevo 0 % 20
Černé uhlí □ % 0--------------------------------------------

Hnědé uhlí
^ 0

% 80

Zemní plyn □ % 0

Elektřina □ % 0

Jiný zdroj □ % 0
součet procent[

5 1 1%____ ._v. ...__ , v . . ....
% 100

nahrazovaný kote, na pevná paliva ^

6 Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %. 

Strana: 2/4

Identifikátor: KUCBX0109U5N

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



7 ORP - obec s rozšířenou působností.

8 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

8 Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádostí (zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti)

-------------------------------------------------------------------- ^̂^̂0
Fotodokumentacestávajícíhokotlenapojenéhonaotopnousoustavuakomínovétěleso.

Kopiedokladuokontroletechnickéhostavuaprovozuspalovacíhostacionárníhozdrojenapevnápalivaojmenovitémtepelnem
příkonu 10-300 kW včetně, sloužícího jako zdroj tepla pro teplovodní soustavu ústředního vytápěni.

Písemný souhlas spoluvlastníků většinového nebo polovičního podílu v rodinném domě k nákupu a "°vého
zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatřeni v rodinném dome, a to v případe více spoluvlastníku rodinného domu.

Písemný souhlas spoluvlastníků většinového nebo polovičního podílu k bytové jednotce a rovněž
a provozováni nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatřeni v rodinném dome, a to v případe více spoluvlastníku

bytové jednotky.

Písemný souhlas druhého z manželů v případě vlastnictví rodinného domu/bytové jednotky nebo podílu na nich v rámci společného

ostatních spoluvlastník polovičního naho většinového,"em
nákupu,instalaciaprovozovánínovéhozdrojeteplaakrealizacidalšíchsouvisejícíchopatřeniv I

Písemný souhlas vlastníka pozemku v případě, kdy vlastník nemovitosti je odlišný od vlastníka části nebo celého pozemku, na němž

se dům nachází.

Plná moc k podání žádosti o dotaci, je-li relevantní.

□
IežT

8 Dokument primárně slouží k potvrzení relevantní emisní třídy stávajícího zdroje. Pokud
170 lei II 7rirniů nahrazených Dřed 31 12 2016 nahradit jiným dokladem prokazujícím třídu kotle (fotografie štítku kotle, navoa k o dsiu
j^dokumTnty^V^řípadě1kot^fnahrazených před 31.12*2016, u kterýct.třída> nebyktstanovena lze^ahracM

o tom že ie třída kotle neznámá. V souvislosti s novelou zákona o ochraně ovzduší, která vešlaúčinnost 1. 9 2018, je v případech, ray
není výrobce zdroje schopen zajistit odborně způsobilou osobu za vyhláškou stanovený referenční finanční hmit, mozne využit odb
zpSS^sob^Sío oprávněnou k provádění konlrol stejněho typu zdroje. Pokud zvolí žadátěl.Xrně

osobu bude muset na požádání obce předložit komunikaci s výrobcem, ze které vyplyva, ze mu výrobce nem schoPe"^°°"°“
ZDŮsobilou osobu doporučit Za odborně způsobilou osobu je dle aktuálního znění zákona o ochraně ovzduší povazovaná fyzická osoba,
která byla proškolenaPvýrobcem spalovacího stacionárního zdroje a má od nej udelene opravném k jeho instalaci, provozu a udr

Strana: 3/4

Identifikátor: KUCBX0109U5N

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



9. Čestná prohlášení

i^h. "“ 2dr0" tepla ,e'byl měněný k0tel "a^ p*a s P»><i»m primárním zdrojem

ií£n„°ui„kvánS“S^S£TO5C52^ *to vte,ně zpHs,upnén'■“■ ■—»kda
• Prohlašuji, že jsem nebyl(a) odsouzen(a) za trestný čin v souvislosti s čerpáním dotací z veřejných zdrojů.

^S2ffSiKSÍ!EE S5»^íriř4ESS5» -**
;^í;Szriasís?ském“ ** p°,hů,é spia,n°se a *^*** ^a

dsrpro9ra™v^ ^ ■ p““

|;pSiKs^SS^nSSSr,diVé * fei“m 81 Věd0m(8)'fe UVedanl ”*"***«* PPde znamená,a dotace

ioSSt^

V české Budějovice
Dne 08.09.2021

Strana: 4/4

identifikátor: KUCBX0109U5N
Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111


